АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2018                                                                                        №25

с.Усть-Ламенка

О признании утратившим силу постановления администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 27.11.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г No 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ), Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 27.11.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации  Усть-Ламенского  сельсовета в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                           С.В.Перебейнос